
                                    
 

UCHWAŁA NR IV.19.2011 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 18 lutego 2011 r 
 
 
 
 
          w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stromiec 
 
      Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 1 oraz art. 22, art. 40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz 1591 z 
późn.zm.) Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 
                                                                 

§ 1 
 

Uchwala się Statut Gminy Stromiec w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
                                                                          § 2 
 
Traci moc uchwała Nr V/16/2003 z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Stromiec (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 67, poz.1750) 
                                      
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
                                                                         § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 


